
 
 

   

             DECRETO n. 2093 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168, recante “norme sull’autonomia universitaria”; 

VISTO il decreto Ministeriale n. 270 del 22.10.2004 recante modifiche al regolamento sulle norme concernenti 

l’autonomia didattica degli atenei; 

VISTO il proprio decreto n. 2088 del 19.05.2020 pubblicato in data 19 maggio 2020 con il quale è stata indetta una 

selezione per l’assegnazione di una borsa di studio avente ad oggetto: “Sviluppo di modelli numerici 2D per l’analisi 

degli effetti di risposta sismica locale associati alla generazione e propagazione di onde di superficie in bacini 

alluvionali” [WP: 16 Contributi normativi – Geotecnica codice unico di progetto F56C19000100005]”  

PREMESSO che la commissione nominerà al suo interno il presidente e il segretario nella sua prima riunione; 

 

DECRETA 

 

Art.1) La Commissione d’esame relativa alla selezione per l’assegnazione di una borsa di studio avente ad oggetto: 

“Sviluppo di modelli numerici 2D per l’analisi degli effetti di risposta sismica locale associati alla generazione e 

propagazione di onde di superficie in bacini alluvionali” [WP: 16 Contributi normativi – Geotecnica codice unico di 

progetto F56C19000100005] è composta da: 

 

COMPONENTE: Ordinario – Prof. Oliviero Giannini– SSD MAT/03 - Unicusano 

COMPONENTE: Associato - Prof. Riccardo Conti - SSD ICAR/07 - Unicusano 

COMPONENTE: Ricercatore t.d. A - Dott.ssa Francesca Nerilli - SSD ICAR/08 - Unicusano 

 

 

Roma, 9 giugno 2020         

 

                                         IL RETTORE 

                                                                                    Prof. Fabio Fortuna 


